ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC PHỔ
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VHXH    Đức Phổ, ngày        tháng 9 năm 2025
V/v tham gia góp ý dự thảo

Chương trình hành động của

Tỉnh uỷ Quảng Ngãi thực hiện

Nghị quyết số 71-NQ/TW ngày

22/8/2025 của Bộ Chính trị

Kính gửi:

Sở  Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1127/SGDĐT-VP ngày 20/9/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc tham gia góp ý dự thảo Chương trình hành động của

Tỉnh uỷ Quảng Ngãi thực hiện Nghị quyết số 71-NQ/TW ngày 22/8/2025 của

Bộ Chính trị.

 Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Chương trình hành động của Tỉnh

uỷ Quảng Ngãi thực hiện Nghị quyết số 71-NQ/TW ngày 22/8/2025 của Bộ

Chính trị; UBND phường thống nhất với nội dung dự thảo, không tham gia góp

ý gì thêm.

Kính gửi Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND phường;

- Phòng Văn hóa -Xã hội phường;

- Văn phòng HĐND và UBND phường;

- Lưu: VT, VHXHHiệp.

  KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Hải

		2025-09-23T17:18:11+0700

		2025-09-24T11:08:07+0700

		2025-09-24T11:08:07+0700

		2025-09-24T11:08:07+0700